
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
село Владимировка

17 июня 2022 года № 13

О внесении изменений в постановление 
администрации Владимировского 
сельского поселения от 02 июля 2020 
года № 20

В соответствии с распоряжением Правительства Российской федерации от 
29 апреля 2021 года №1139-р «О внесении изменений в распоряжение 
Правительства РФ от 31.01.2014 г. № 147-р», Федеральным законом от 27 июля 
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» администрация Владимировского сельского поселения 
постановляет:

1.Внести в постановление администрации Владимировского сельского 
поселения от 02 июля 2020 года № 20 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адреса объекта недвижимости» следующие изменения:

- в пункте 2.4.1. раздела 2 слова «в течении 18» заменить на слова «до 5». 
2.Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Владимировского сельского 
поселения в сети «Интернет» https://vladimirovskoe-r31 .gosweb.gosuslugi.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации 
Владимировского сельского поселения

https://vladimirovskoe-r31

